未来6个月内，以大宗交易、集中竞价等方式减持不超过本公司股份10,000,000股（即不超过

本公司总股本的2.66%）。

近日，公司接到李海鹰先生出具的《关于股份减持进展暨权益变动的告知函》、《简式权

益变动报告书》等，李海鹰先生于2019年11月19日通过大宗交易方式减持公司股份1,657,000

股，减持均价为6.60元/股，占公司总股本的0.44%（以下简称“本次减持” ）。 具体情况如下：

一、股东减持和权益变动的情况

1、股东本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

(

元

/

股

)

减持股数

（

股

）

减持比例

（%）

李海鹰 大宗交易

2019-11-19 6.60 1,657,000 0.44%

合 计

1,657,000 0.44%

2、权益变动情况

截至本公告日，李海鹰先生及其一致行动人自上次披露《详式权益变动报告书》以来累

计减持达5%，权益变动具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

(

元

/

股

)

减持股数

（

股

）

减持比例

（%）

袁亚琴 集中竞价交易

2017-09-05 9.52 2,642,508 0.7016%

李海鹰 大宗交易

2017-11-14 8.01 1,130,000 0.3000%

李海鹰 大宗交易

2017-11-16 7.92 2,120,000 0.5628%

李海鹰 集中竞价交易

2017-11-24 8.93 200 0.0001%

李海鹰 大宗交易

2017-11-24 7.85 4,283,100 1.1371%

李海鹰 集中竞价交易

2018-03-19 7.07 1,000,000 0.2655%

李海鹰 大宗交易

2018-03-21 6.3 6,000,000 1.5930%

李海鹰 大宗交易

2019-11-19 6.60 1,657,000 0.4399%

合 计

18,832,808 5.0000%

本次简式权益变动前，李海鹰先生持有辉煌科技55,025,600�股，持股比例为14.61%，李海

鹰先生的一致行动人袁亚琴女士持有辉煌科技2,642,608�股，持股比例为0.70%。 本次简式权

益变动后，李海鹰先生持有辉煌科技38,835,300股，持股比例为10.31%，袁亚琴女士持有辉煌

科技100股，持股比例为0.00003%。 本次权益变动后李海鹰先生仍是公司第一大股东，具体内

容详见公司同日刊登在巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》。

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

李海鹰

合计持有股份

40,492,300 10.75% 38,835,300 10.31%

其中

：

无限售条件股份

10,123,075 2.69% 8,466,075 2.25%

有限售条件股份

30,369,225 8.06% 30,369,225 8.06%

三、相关锁定承诺及履行情况

1、首发前承诺

自公司股票上市交易之日起三十六个月内（2009年9月29日-2012年10月8日），不转让或

者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人代购该部分股份。 （目前该承诺已履行

完毕）

在任职期间每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的25%； 离职后六个月内，

不转让其所持有的本公司股份； 在申报离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌交易

出售本公司股票数量所占其所持有公司股票总数不得超过50%。（目前该承诺正在履行中）。

2、股份锁定承诺

2013年，李海鹰先生承诺“在一年内（2013年12月4日-2014年12月5日）对所持有的公司

股份不减持， 并将及时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理相关股份锁定业

务。 在锁定期内，不转让或者该委托他人管理所持有的上市公司股份，也不由上市公司回购

该部分股份” 。 （目前该承诺已履行完毕）

2015年11月17日，李海鹰先生承诺“本人及本人关联方认购股份自本次非公开发行股票

结束之日起，三十六个月内不转让” 。 2017年7月12日公司已公告终止本次非公开发行股票

事项。 （目前该承诺已履行终止）

2016年1月11日，李海鹰先生承诺“在2016年1月11日-2016年7月11日期间，本人不减持

持有的河南辉煌科技股份有限公司股份。 本人若违反前述承诺，违反承诺减持股份的所得将